
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
Direzione Gestione Risorse e Servizi Istituzionali 

Settore Risorse Umane 
Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio 

        

                                D.R. 415/2022 

 

 

Oggetto: DECRETO DI NOMINA COMMISSIONE - BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA, PER 

SOLI TITOLI, PER L’ATTRIBUZIONE DI N. 1 (UNA) BORSA POST-LAUREAM PER LO 

SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI STUDIO E DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGETTO DI 

RICERCA INEA CEF “FENIX, A EUROPEAN FEDERATED NETWORK OF INFORMATION 

EXCHANGE IN LOGISTICS” RESPONSABILE SCIENTIFICO PROF.SSA MARIA PIA FANTI. 

 

IL RETTORE  

 

VISTA la Legge 168/89 e s.m.i.; 

 

VISTA   la Legge n.245/1990 e s.m.i., ed in particolare l’art.8;  

  

VISTO  il vigente Statuto del Politecnico di Bari; 

 

VISTO            il D.R.  287 del 11/03/2022 con cui è stato emanato il bando di selezione pubblica, per soli 

titoli, per l’attribuzione di n. 1 (una) borsa di studio post-lauream per lo svolgimento di attività 

di studio e di ricerca nell’ambito del Progetto di Ricerca INEA CEF “FENIX, A EUROPEAN 

FEDERATED NETWORK OF INFORMATION EXCHANGE IN LOGISTICS”, di cui è 

Responsabile Scientifico la Prof.ssa M.P. Fanti; 

                         

CONSIDERATO che il succitato bando è stato pubblicato sul sito istituzionale del Politecnico di Bari 

(www.poliba.it), sezione dell’Albo on-line, in data 14/03/2022 ed è consultabile sul sito anche 

successivamente al termine di scadenza del 28/03/2022; 

 

         DECRETA  

 

Art. 1 La Commissione esaminatrice della procedura selettiva, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di n. 1 

(una) borsa di studio post-lauream, finalizzata allo svolgimento di attività di ricerca post-lauream sul tema 

indicato in premessa, è così composta: 

 

1. Maria Pia Fanti (Presidente) 

2. Luca DE CICCO (Componente) 

3. Saverio Mascolo (Componente) 

4. Agostino Marcello Mangini (membro supplente) 

 

Art. 2 Per i componenti della Commissione esaminatrice, di cui al predetto Art. 1, non è previsto alcun 

compenso per l’attività svolta.   

 

Bari, 05/04/2022                                                                                                
  

 

 
 

Il Magnifico Rettore  

(Prof. Ing. Francesco CUPERTINO) 

 

http://www.poliba.it/

		2022-04-05T08:11:53+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




